
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 3

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 11:19:49

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 EDSON TROVO  1 00:00:54.593 00:00:00.871 00:00:01.676 00:00:54.767  75,83

 2 00:00:54.028 00:00:00.306 00:00:01.111 00:01:48.795  76,63

 3 00:00:53.827 00:00:00.105 00:00:00.910 00:02:42.622  76,91

 4 00:00:53.722 00:00:00.000 00:00:00.805 00:03:36.344  77,06

 5 00:00:53.746 00:00:00.024 00:00:00.829 00:04:30.090  77,03

 6 00:00:53.981 00:00:00.259 00:00:01.064 00:05:24.071  76,69

 7 00:00:54.415 00:00:00.693 00:00:01.498 00:06:18.486  76,08

 8 00:00:53.811 00:00:00.089 00:00:00.894 00:07:12.297  76,94

 9 00:00:53.812 00:00:00.090 00:00:00.895 00:08:06.109  76,93

 10 00:00:53.882 00:00:00.160 00:00:00.965 00:08:59.991  76,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.722

PENALIZAÇÕES:

GIOVANI BONGIOVANI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 GIOVANI BONGIOVANI  1 00:00:54.709 00:00:00.000 00:00:01.792 00:00:57.238  75,67

 2 00:00:55.131 00:00:00.422 00:00:02.214 00:01:52.369  75,09

 3 00:00:55.229 00:00:00.520 00:00:02.312 00:02:47.598  74,96

 4 00:00:55.206 00:00:00.497 00:00:02.289 00:03:42.804  74,99

 5 00:00:55.249 00:00:00.540 00:00:02.332 00:04:38.053  74,93

 6 00:00:56.294 00:00:01.585 00:00:03.377 00:05:34.347  73,54

 7 00:00:55.878 00:00:01.169 00:00:02.961 00:06:30.225  74,09

 8 00:00:55.566 00:00:00.857 00:00:02.649 00:07:25.791  74,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.709

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 FABIANO BURGO  1 00:00:54.378 00:00:01.449 00:00:01.461 00:00:54.378  76,13

 2 00:00:54.205 00:00:01.276 00:00:01.288 00:01:48.583  76,38

 3 00:00:53.833 00:00:00.904 00:00:00.916 00:02:42.416  76,90

 4 00:00:53.307 00:00:00.378 00:00:00.390 00:03:35.723  77,66

 5 00:00:53.372 00:00:00.443 00:00:00.455 00:04:29.095  77,57

 6 00:00:53.623 00:00:00.694 00:00:00.706 00:05:22.718  77,21

 7 00:00:53.072 00:00:00.143 00:00:00.155 00:06:15.790  78,01

 8 00:00:53.803 00:00:00.874 00:00:00.886 00:07:09.593  76,95

 9 00:00:52.929 00:00:00.000 00:00:00.012 00:08:02.522  78,22

 10 00:00:52.965 00:00:00.036 00:00:00.048 00:08:55.487  78,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.929

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 2

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA
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SISTEMA DE CRONOMETRAGEM
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JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:53.759 00:00:00.533 00:00:00.842 00:00:54.562  77,01

 2 00:00:53.821 00:00:00.595 00:00:00.904 00:01:48.383  76,92

 3 00:00:53.300 00:00:00.074 00:00:00.383 00:02:41.683  77,67

 4 00:00:53.377 00:00:00.151 00:00:00.460 00:03:35.060  77,56

 5 00:00:53.261 00:00:00.035 00:00:00.344 00:04:28.321  77,73

 6 00:00:53.416 00:00:00.190 00:00:00.499 00:05:21.737  77,50

 7 00:00:53.611 00:00:00.385 00:00:00.694 00:06:15.348  77,22

 8 00:00:53.226 00:00:00.000 00:00:00.309 00:07:08.574  77,78

 9 00:00:53.447 00:00:00.221 00:00:00.530 00:08:02.021  77,46

 10 00:00:53.272 00:00:00.046 00:00:00.355 00:08:55.293  77,71

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.226

PENALIZAÇÕES:

DIEGO DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DIEGO DIAS  1 00:00:54.183 00:00:00.406 00:00:01.266 00:00:57.046  76,41

 2 00:00:53.777 00:00:00.000 00:00:00.860 00:01:50.823  76,98

 3 00:00:53.960 00:00:00.183 00:00:01.043 00:02:44.783  76,72

 4 00:00:54.256 00:00:00.479 00:00:01.339 00:03:39.039  76,30

 5 00:00:54.234 00:00:00.457 00:00:01.317 00:04:33.273  76,34

 6 00:00:54.104 00:00:00.327 00:00:01.187 00:05:27.377  76,52

 7 00:00:54.266 00:00:00.489 00:00:01.349 00:06:21.643  76,29

 8 00:00:55.301 00:00:01.524 00:00:02.384 00:07:16.944  74,86

 9 00:00:54.715 00:00:00.938 00:00:01.798 00:08:11.659  75,66

 10 00:00:55.460 00:00:01.683 00:00:02.543 00:09:07.119  74,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.777

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:54.253 00:00:01.336 00:00:01.336 00:00:55.707  76,31

 2 00:00:54.195 00:00:01.278 00:00:01.278 00:01:49.902  76,39

 3 00:00:52.917 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:42.819  78,24

 4 00:00:54.408 00:00:01.491 00:00:01.491 00:03:37.227  76,09

 5 00:00:53.949 00:00:01.032 00:00:01.032 00:04:31.176  76,74

 6 00:00:53.093 00:00:00.176 00:00:00.176 00:05:24.269  77,98

 7 00:00:53.239 00:00:00.322 00:00:00.322 00:06:17.508  77,76

 8 00:00:53.700 00:00:00.783 00:00:00.783 00:07:11.208  77,09

 9 00:00:53.279 00:00:00.362 00:00:00.362 00:08:04.487  77,70

 10 00:00:53.452 00:00:00.535 00:00:00.535 00:08:57.939  77,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.917

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 2

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


